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                                                                                                                TIPS: Jesper Elbæk, Trav24.dk 
 
 

VINDEREN: Søndagsløb på Nykøbing Falster, hvor der fortrinsvis er lokale heste til start, samt nogle gæster fra 
Lunden. Der indledes med et formløb over kort distance, hvor 1 Hester Blåbjerg ligner en god chance. Johnny 
Jensen er dygtig til at køre fra start i voltestart, og her kan det blive ”spids og blomster!”. 

MODBUDDET: 2 Cayenne Star skal også altid være en god chance fra spids i et formløb, og her kan det 
undervejs blive til det helt perfekte rygløb på Hester Blåbjerg undervejs. Bliver der plads til angreb i opløbet, så 
kan Cayenne Star og Kristina Jensen godt løbe med vinderbuketten. 

OUTSIDEREN: 5 Galliano har ikke vundet løb meget længe, men den Leif Larsen-trænede hest går godt og 
stabilt, og lige pludselig sidder Michael’s Turn-sønnen der igen. Burde kunne være med her i et løb, hvor det ikke 
vælter frem med ettaller hos nogen af hestene. 

CHANCE: A: 1-2   B: 5-6-7-4-3   C: - 

 

 
 
 

VINDEREN: HER STARTER V5! Det er et amerikanerløb, hvor spredningen på hestenes indtjening er ganske 
markant fra 96.000 kr. til 200.000 kr. 4 Highway Flamingo har været i kanonform et stykke tid, men er nok 
allerbedst på sprint. Er lynhamrende hurtig fra start, og hvis Søren Johansson kommer til spids, så er ingen af 
disse konkurrenter interesserede i at køre frem at presse på. Stor vinderchance. 

MODBUDDET: 6 Handsome Devil er det klare andetvalg i løbet, men med Highway Flamingo som forventet i 
spids, så skal den Flemming Larsen-trænede S J’s Photo-søn selv gøre grovjobbet udvendigt. Det bør være 
umuligt, så Komb-spillet ligner 4-6 her. 

OUTSIDEREN: 5 Hansi Gejs vandt senest pointløb på Jägersro i et medrivende opløb, hvor tre heste gik 
nærmest lige over mål. Hansi Gejs havde dog mulen forrest, da det gjaldt, og virker til at være i god form. Det 
ligner dog Highway Flamingo blank her i V5-prologen. 

CHANCE: A: 4-6   B: 5-2-1-3  C: - 

 

 
 
 

VINDEREN: Nyt amerikanerløb og igen er der rigtig stor forskel på hestenes indtjening. 3 Kissingstone Engel 
gik godt senest fra bagspor på Jägersro i et løb, hvor Universal Tile lukkede i 1.12-fart de sidste 500m. I et 
jævnt felt, så kan den Søren Johansson-trænede hest sagtens løbe med vinderbuketten. 

MODBUDDET: 6 Ginger Babe er klart bedst inde i løbet på pengene, men kommer jo til start med en ganske 
pauver resultatrække. Har de to seneste starter haft 16-årige Line Jensen i sulkyen, men nu er den erfarne 
Johnny Jensen tilbage, og selvom Ginger Babe også har galopperet for ham, så har han langt mere rutine. 

OUTSIDEREN: 5 Therideofalifetime gør sin første start i mere end et år, og før dét havde Charly Du Noyer-
sønnen også en længere pause på ni måneder. Hesten har tidligere været i træning hos Katja Melkko, og kan 
blive en nyttig hest i Danmark, hvis Lunden-træner René Jonassen får 
den op på den store klinge igen. Var fin at se på i prøveløbet i lav fart. 

CHANCE: A: 3-6   B: 5-4-1-2  C: - 

 

1. LØB - KL. 12:00 

2. LØB – KL. 12:20 – V5-1 

3. LØB – KL. 12:40 – V5-2 
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VINDEREN: HER STARTER V4! Wishing Stone-hoppen 4 Las Vegas Flamingo galopperede som storfavorit i sin 
debut. Stald Ladegaard har meldt ud på facebook, at galoppen ikke var hestens skyld, og at Las Vegas Flamingo 
kommer i ændret udstyr/forspænding/balance denne gang. Får en chance mere som vindertip. 

MODBUDDET: 9 Kijev gik rigtig godt i første start i regi Tobias Jonassen/Wicky Vang, og er helt sikkert gået 
frem med dét løb i kroppen. Kom nemlig tilbage til løbene efter otte måneders løbspause. Mange heste at runde 
her fra 20m tillæg, men mon ikke der kommer et par galopper blandt de forreste, urutinerede heste. 

OUTSIDEREN: 7 One To Goldneck galopperede senest på Lunden, hvor One Too Many-sønnen ikke klarede at 
gå uden forsko. Skoene kommer på igen til denne start, lyder det fra stalden, og da kapaciteten hos One To 
Goldneck absolut ikke fejler noget, så kan den være med langt fremme på målfotoet. 

CHANCE: A: 4-9-7  B: 5-10-2-8   C: 3-6-1 

 

 
 
 

VINDEREN: Julipokalen er et amerikanerløb, hvor 6 Hurricane K K bliver meget stor favorit. Det er da også 
ganske svært at se den René Kjær-trænede hest tabe her på sprinterdistancen, hvis den som forventet kommer 
til spids ind mod første sving. Har vundet otte af de ni seneste starter her på Falster, og anbefales som blank i 
både V5 og V4. Seneste start var linjestart, hvor Hurricane K K tog spids direkte og vandt overlegent. 

MODBUDDET: 5 Falm er i rigtig god form, og kommer her ud på autosprint for første gang længe. Starten 15. 
juni skulle dog have været autosprint, men en defekt startbil gjorde, at løbet blev lavet om til linjestart. Her fik 
Falm en rigtig dårlig start, men kom godt tilbage, og blev tredje på afstand til Hurricane K K og Anchor Man.  

OUTSIDEREN: 7 The Special Man F er i kanonform for tiden, og vandt senest en flot sejr her på Falster i en god 
tidsnotering. Det var ganske vist ”kun” et amatørpuljeløb efter 1.18,0 – men unge Jonathan Winther Weel kørte 
med stort overblik, og gik til slut kort men sikkert forbi undervejs førende Heroes. 

CHANCE: A: 6   B: 5-7-4-1-2-3   C: - 

  

 
 
 

VINDEREN: V5-finalen er et amatørpuljeløb, hvor spidshestene er sat ind efter tiden 1.20,0. Per & Christina 
Dambergs 7 Livi Noble var overfrisk senest, og blev bortvist pga. to omstarter. Var ellers spillet hårdt i løbet, og 
jagter revanche direkte her, hvor den virker til at stå godt inde i løbet. 

MODBUDDET: 8 A Whispering Angel vandt det løb, hvor vindertippet blev bortvist, og der var masser at køre 
med i opløbet, hvor Anders Helge Nielsen udelukkende sad og passede på, at svigersønnen Jonas Hansen ikke 
kom for tidligt til med Hula Ula Simoni. 

OUTSIDEREN: 1 Yagger Millpond kan være den sjove i løbet. De vågne spillere bemærker selvfølgelig, at 
Triton Sund-sønnen kommer i nyt regi, og holder Yagger Millpond lige så god form som Lunden-amatøren Bjarke 
Haagensens øvrige heste, så kan den være med direkte. Haagensen har 
jf. Travinfo.dk haft hesten i sin varetægt siden 30. maj. 

CHANCE: A: 7-8-1       B: 4-5-6-2-3  C: - 

 

4. LØB – KL. 13:00 – V5-3 – V4-1 

5. LØB – KL. 13:20 – V5-4 – V4-2 

6. LØB – KL. 13:40 – V5-5 – V4-3 
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VINDEREN: Der var så mange heste meldt i 1.20-amatørpuljeløbet, at løbet blev delt i to – og her kommer så 
”andet heat”. 6 Iowa virker til at stå godt inde i løbet med ”kun” 20m tillæg. Indledte jo karrieren helt fantastisk 
hos Lunden-amatøren Søren Kolberg, men har i de seneste 11 starter som bedst været fjerde. Her er 
konkurrencen dog meget mildere, end Iowa har været vant til, og senest i Odense mødte den gode heste som 
Cruzado Oscuro og Giovanni. Vinderchance her. 

MODBUDDET: 1 Oliver Eson starter lidt sparsomt, men bør alligevel stå godt fra spids i et 1.20-puljeløb. Det er 
ikke helt til at regne ud, om Oliver Eson kan holde den anden hest fra spidsvolten, Cuda Star, væk fra start – 
men Leif Larsens hest er sikret et godt løb her, uanset hvordan og hvorledes. 

OUTSIDEREN: 7 Attention Bøgedal har været i trioen hele 92 gange i 172 starter (53,5%), hvilket er ganske 
imponerende. Kører de andre for hurtigt undervejs, så har Katia Bøgedals stjerne en rigtig god sidste 500m 
speed. Kan gå med i ryg på Iowa, når denne angriber. 

CHANCE: A: 6-1-7  B: 4-5-2-3  C: - 

 

 

 

4-6    4-9-7  

3-6-5-4-1-2   6 Hurricane K K 

4-9-7    7-8-1-4-5-6-2-3 

6 Hurricane K K    6-1-7-4-5-2-3 

7-8-1-4-5-6-2-3 

PRIS: 288 kr.   PRIS: 336 kr. (168 rækker) 

 

 

 

7. LØB – KL. 14:00 – V4-4 

V5-FORSLAG V4-FORSLAG 


